

Potrawy i składniki	Gluten	Soja	Orzechy i produkty pochodne	Orzeszki (ziemne)	Sezam	Mleko i produkty pochodne(tącznie z laktozą)	Jaja	Ryby	Skorupiaki	Seler	Dwutlenek siarki i siarczyny	Gorczyca	Łubin	Mięczaki
Margherita	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Funghi	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Prosciutto	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Capricciosa	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Pollo	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Pepperoni	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Pepperoni Plus	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Double Pepperoni	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Hot Pepperoni	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Sweet&Spicy Pepperoni	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Diavola	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Spinata	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Duo	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Duo Plus	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Quattro Fromaggi	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Hawai	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Tonno	*	*	?	+	+	*	+	*	*	*		*		*
Kebab	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Country	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Super Slice	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Farmerska	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Meat Lover's	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Vege	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Europejska	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Roma	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Greek	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Sos czosnkowy	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Sos pomidorowy	*	*	?	+	+	*	+			*		*		

Sos pomidorowy ostry	*	*	?	+	+	*	+			*		*		
Legenda:	*	Potrawa zawiera dany alergen												
	+	Potrawa zawiera lub zawiera śladowe ilości danego alergenu												
	?	Potrawa może zawierać śladowe ilości danego alergenu												